
ZARZĄDZENIE NR 180/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2025 rok oraz częściowego podziału rezerwy 
ogólnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz upoważnienia zawartego w § 
11 pkt 2 Uchwały Nr VIII/70/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

zarządzenia. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: 8D0CF35C-1EF2-4AE2-BC0C-197DF43AC697. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 180/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 8 grudnia 2025 r. 

  

Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4260 Zakup energii -8 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 1 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

60095  Pozostała działalność -1 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101  Szkoły podstawowe -11 005,39 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -14 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -7 650,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -74,80 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 74,80 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -16,30 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 010,91 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -6 614,14 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 180,95 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -760,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -799,10 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 799,10 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326,81 

80104  Przedszkola  18 380,40 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -5 619,60 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 000,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

80195  Pozostała działalność -760,87 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -760,87 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 

 3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 457,89 

3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 642,11 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 579,58 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -656,42 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -894,74 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -105,26 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -204,15 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -24,02 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 327,72 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111,45 

4287 Zakup usług zdrowotnych -603,95 

4289 Zakup usług zdrowotnych -71,05 

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -1 503,19 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -896,81 

Razem: 0,00 
 

 

Id: 8D0CF35C-1EF2-4AE2-BC0C-197DF43AC697. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 180/2025 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 8 grudnia 2025 r. 

  

 

Zmiany w planie wydatków – częściowy podział rezerwy ogólnej 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

752   Obrona narodowa 25 000,00 

 75295  Pozostała działalność 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

758   Różne rozliczenia -25 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -25 000,00 

  4810 Rezerwy -25 000,00 
 

 

Id: 8D0CF35C-1EF2-4AE2-BC0C-197DF43AC697. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 180/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


